

Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu

Üzüm üreticilerinin sorunları ve Gıda Egemenliği Forumları TBMM de "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu"na Üreticiler için çözüm üretmesi gereken Bakanlığın, Tarımsal devlet kurumlarının ve siyasilerin sorumluluklarını göz ardı eden rapor hazırlamasını yol vermemek "Araştırma Komisyonu"nun gerçekçi ve doğru bir rapor hazırlayabilmesine yardımcı olmak için Üzüm Üreticileri Sendikası (ÜZÜM-SEN) olarak üzüm üreticilerinin katılıp konuşacağı bir dizi "Üzüm sorunları ve Gıda Egemenliği Forumları" düzenliyoruz. Üzüm üreticilerinin bir araya geleceği bu Forumlara TBMM "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu" üyesi Milletvekilleri"ni ve Forumları yapacağımız illerdeki milletvekillerini davet ettik. Milletvekillerinin gelip üzüm üreticilerinin sorunlarını aracısız bir şekilde doğrudan doğruya kendilerine dinlemelerini ve üreticilerin önerilerini dikkate almalarını istiyoruz. BASINA VE KAMUOYUNA

Üzüm üreticileri olarak 2017 yılında kötü bir sezon geçirdik. Girdi fiyatlarının sürekli artması ve üretim aşamasında problemler yetmezmiş gibi gerek paraşerlik üzüm üreticileri olarak, gerekse de sofralık üzüm üreticileri olarak ürünlerimizi maliyet fiyatlarımızın altında bile satamaz hale geldik. Belki para kazanabiliriz diye üzüm çepitlerimizi arttırmaya çalışıyor, ekstra mali yükünün altına giriyoruz ama ürettiğimiz yeni çepitlerimizin de pazar sorununu çözemiyoruz. Her geçen gün borçlarımız artıyor yapabilmemiz ve yaşamımızı sürdürülebilmemiz zorlaşıyor. Bu duruma çözüm üretmesi gereken yetkililer ise tüccar gibi davranıyor. Uygulamaları çözümlerin hiç biri ne üreticiye nede tüketiciye yaramıyor.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı A.Erdoğan Fakıbaba 2017 yılı çekirdeksiz kuru üzüm rekoltesini açıklarken hükümetin Toprak Mahsulleri Ofisi ne kuru üzüm aldıracağını, kuru üzüm fiyatının kilogramda 4 TL nin altına düşmeyeceğini söylemişti. Ancak süre 3,85 TL den kuru üzüm alımı yapmış ve aldığı kuru üzüme düş pazar arama yerine 4.18 TL den TARYP e devretmiştir. Y üreticiler destek olmak yerine tüccarlık yapmıştır. Yapmış olduğu bu tüccarlıkla üreticinin sırtından para kazandığı gibi aldığı devrederek TARYP in ortaklarından daha fazla üzüm satın alabilmesini de engellemiştir.

Bildiğiniz gibi TBMM de "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu" kuruldu. Üreticiler için çözüm üretmesi gereken Bakanlığın devlet kurumlarının ve siyasilerin sorumluluklarını göz ardı eden, üstün körü bir rapor hazırlamasını yol vermemek "Araştırma Komisyonu" nun gerçekçi ve doğru bir rapor hazırlayabilmesine yardımcı olmak için Üzüm Üreticileri Sendikası (ÜZÜM-SEN) olarak üreticilerinin katılıp konuşacağı bir dizi "Üzüm üreticilerinin sorunları ve Gıda Egemenliği Forumları" düzenliyoruz. Üzüm üreticilerinin bir araya geleceği bu Forumlara TBMM "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu" üyesi Milletvekilleri"ni ve Forumları yapacağımız illerdeki milletvekillerini davet ettik. Milletvekillerinin gelip üzüm üreticilerinin sorunlarını aracısız bir şekilde doğrudan doğruya kendilerinden dinlemelerini ve üreticilerin önerilerini dikkate almalarını istiyoruz. TBMM "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu" üyelerine ve Bölge Milletvekillerine gönderdiğimiz davet mektubunu Basın ve Kamuoyu ile de paylaşıyoruz.

Sayın: TBMM Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu Başkan ve üyeleri:

Ybrahim Halil Fırat- Adıyaman Milletvekili, Ali Aydınlıoğlu- Balıkesir Milletvekili, Orhan Sarıbal-CHP Bursa Milletvekili, Bahadır Tin- Denizli Milletvekili, Okan Gaytancıoğlu-Edirne Milletvekili, Canan Candemir Çelik- Gaziantep Milletvekili, Ahmet Kenan Tanrıku- İzmir Milletvekili, Kamil Okyay Sındır- İzmir Milletvekili, Müslüm Doğan- İzmir Milletvekili, Necip Kalkan- İzmir Milletvekili, Ahmet Taştan- Kütahya Milletvekili, Ysmaıl Bilen- Manisa Milletvekili, Mazlum Nurlu- Manisa Milletvekili, Erdoğan Özen- Niğde Milletvekili, Celil Göçer-Tokat Milletvekili

Sayın UPAK Milletvekilleri: Alim TUNÇ, Mehmet ALTAY, Özkan YALIM

Sayın Manisa Milletvekilleri: Erkan AKÇAY, Ysmaıl BYLEN, Mazlum NURLU, Murat BAYBATUR, Özgür ÖZEL, Recai BERBER, Selçuk ÖZDAĞ, Tur YILDIZ BİÇER, Uğur AYDEMİR

Bildiğiniz gibi Birleşmiş Milletler tarımsal üretimde küçük aile tarımının önemini vurgulamak için 2014 yılını Uluslararası Aile Tarımı olarak kabul etmişti. Ülkemiz açısından bakıldığında üzüm üreticilerinin büyük bir çoğunluğu aile çiftliği yapmaktadır. Ve bu ürettikleri üzümlerden ailelerini geçindirecek kazancı elde edememektedirler, TBMM nin "Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu" kurulması doğrudan doğruya karar almasını olumlu olarak görmekte ve bu nedenle bizde

Üzüm Üreticileri Sendikası (ÜZÜM-SEN) olarak "Üzüm Üreticilerinin Sorunları ve Gıda Egemenliği Forumları" düzenlemek üzere çalışmaktayız. Bu Forumlardaki amacımız üzüm üreticilerinin kendi ağzlarından sorunlarını ve çözüm önerilerini dinlemek ve ve önerileri doğrudan doğruya hareket ettirmektir.

Bu Forumlara siz TBMM Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu üyelerini de davet etmek, küçük aile tarımı yapan üzüm üreticilerini bulup destek istemek. Bu Forumlar da üzüm üreticilerine söz vereceğiz, konuşmalarını not tutacağız ve siz komisyon üyelerine sunacağız. Bu doğrultuda;

17 Mart 2018 tarihinde saat 13.00 de Yeleğen Kasabası-Erdoğan-UPAK ta Yeleğen Düğün Salonu nda , 21 Mart 2018 de saat 13.00 de Salihli- MANİSA da Ticaret ve Sanayi Odası SARDES Konferans Salonu nda, 23 Mart 2018 de saat 13.30 da Sarıgöl- MANİSA da Belediye Düğün Salonu nda, 30 Mart 2018 de saat 13.30 da Alayehir-MANİSA da Ozan Düğün Salonu nda üzüm üreticileri ile buluşacağız.

Siz Sayın Milletvekillerimizin de bu Forumlarda bizimle ve üzüm üreticileriyle birlikte olacağınıza inanıyor, iyi çalışmalar diliyoruz.

Adnan ÇOBANOĞLU
Üzüm Üreticileri Sendikası
(ÜZÜM-SEN)
Genel Başkan